
 

 
 
   
 

TOIMINTASUUNNITELMA vuosille 2020 ja 2021 
 

 
Yleistä 
Inkoon kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, joka kattaa kaikki vesialueet Inkoon kunnan alueella. 
Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää kalataloutta alueellaan ja edistää jäsentensä yhteistyötä järjestämään 
kalavarojen kestävää käyttöä ja hoitoa. Kalatalousalue voi tehdä sitoumuksia ja hankkia nimiinsä tai käyttöönsä 
omaisuutta.  

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat ja valtakunnalliset kalatalousalan organisaatiot. 
Jäsenyys on automaattinen ja sitä ei voida valita tai poistaa. Kalatalousalueen toimielimenä on yleiskokous, 
hallitus ja toiminnanjohtaja. 

 
Käyttö- ja hoitosuunnitelma 
Kalatalousalueen tehtävä on laatia suunnitelma alueen käyttöön ja hoitoon. Hallitus on valinnut Länsi-uudenmaan 
vesi ja ympäristö ry:n suorittamaan työtä. Suunnitelman avulla turvataan alueen kalaresurssien kestävä ja 
monipuolinen tuotto sekä pysyvä ja monipuolinen hoito. Kalastuslaissa on säädetty yhdeksän eri kohtaa, jotka 
ainakin on otettava huomioon suunnitelmassa. 

Kalatalousalueen hallitus ja toiminnanjohtaja ohjaa käyttö- ja hoitosuunnitelman laatimista. Kokouksessa 2020 
kuullaan niitä henkilöitä ja organisaatioita sekä muita asiasta kiinnostuneita, joita asia koskettaa. 
Suunnitelmaluonnos tulee myös nähtäville kalatalousalueen kotisivuille. Kalatalousalue hyväksyy suunnitelman 
kokouksessa keväällä 2021. Koronaepidemian vuoksi on annettu poikkeuslaki, jonka mukaan suunnitelma tulee 
jättää Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) viimeistään 31.12.2021, aiemman aikarajan 
31.12.2020 sijasta. Jos suunnitelma on lain mukainen, hyväksyy sen ELY-keskus, mikäli siitä löytyy puutteita, 
palautetaan se kalatalousalueelle uudelleen käsiteltäväksi. 

Käyttö- ja hoitosuunnitelma arvioidaan myös alueellisessa kalatalouden yhteistyöryhmässä, jonka on nimittänyt 
Uudenmaan ELY-keskus. Ryhmällä ei ole päätöksenteko-oikeutta, mutta se tekee ehdotuksia, joissa kansallisissa 
hoitosuunnitelmissa ehdotetut toimenpiteet sovitetaan yhteen kalatalousalueiden suunnitelmien kanssa. 
Kalatalousaluetta edustaa ryhmässä toiminnanjohtaja, jonka varajäsenenä toimii puheenjohtaja. 

Budjetissa on varattu erityisesti 15 900 € suunnitelmaan vuonna 2020, mutta kustannuksiin sisältyy myös 
kustannukset hallituksesta ja toiminnanjohtajasta. ELY-keskus on myöntänyt vuonna 2019 10 000 euroa ja vuonna 
2020 7 500 euroa erityisavustusta käyttö- ja hoitosuunnitelman laatimiseen.  

 

Kalavesienhoito 
Kalatalousalue on budjetissa varannut vuodelle 2020 10 000 € kalaistutuksiin. Hallitus ehdottaa, että 
kalatalousalue tilaa meritaimenta (3 000 €), saaristosiikaa (4 000 €) ja kuhaa (3 000 €). Vuonna 2021 kalaistutuksia 
jatketaan samalla suuruusluokalla. 

Kalatalousalue tulee vuoden 2020 aikana hakemaan kalastusrajoituksien jatkamista, jotka suojelevat kuhan kutua 
sekä taimenen nousua Ingarskilanjokeen ja kulkemista joessa. Nykyisen päätöksen voimassa olo päättyy vuoden 
2020 aikana. Hakemus jätettään ELY-keskukselle. 

Kalatalousalue jatkaa Pro Inkoon kunnostustöiden seuraamista Ingarskilan vesistössä. 

Kalatalousalue seuraa hylje- ja merimetso-ongelmia, sekä alueen vedenlaatua ja voi osallistua hankkeisiin, jotka 
ovat sidoksissa näihin asioihin. Uudenmaan ELY-keskus, ympäristöosasto, on perustanut alueellisen 
merimetsotyöryhmän, ryhmässä Inkoon kalatalousaluetta edustaa hallituksenjäsen Paavo Leppänen. 

Kalatalousalue on varannut budjetissa 800 € kalastuksenhoitoavustusta, jota voi hakea vesialueenomistajat tai 
yhdistykset. Hakemukset tulee jättää hallitukselle, viimeistään 15.10., jonka jälkeen päätetään, myönnetäänkö 
avustusta vai ei.  

 
 
 
 



Valvonta 
Kalatalousalueella on oma valvontavene ja kalatalousalue on nimittänyt Kenneth Nordqvistin, joka on 
arvonlisäverorekisteröity yrittäjä, suorittamaan valvontaa. Hän valvoo pääasiassa merialueita ja vastaa veneen 
hoidosta. Valvontatuntien määrä perustuu toimeksiantosopimukseen ja on noin 175 tuntia/vuosi. 

Vuonna 2020 osallistui kalatalousalue Nylands Fiskarförbundin hankkeeseen, Tehostettua kalastuksenvalvontaa 
2020. Se käsittää 30 tuntia ja valvonta kattaa Ingaskilanjoen sekä ulkomerialueet, ensisijaisesti valvontaa 
suoritetaan joen taimenkantaa ajatellen. Kalatalousalue on palkannut Jason Holmströmin myös tulevalle vuodelle 
valvomaan Ingaskilanjokea.  

Kalatalousalue on myös valtuuttanut Tomas Landersin kalastuksenvalvojaksi. Hän työskentelee talkoopohjaisesti 
ja valvoo ensisijaisesti järvialueita.  

Palkansaajille ja talkoovalvojille on kalatalousalue ottanut vastuu-, oikeussuoja- ja talkoo(tapaturma)vakuutukset 
sekä maksaa materiaalit esimerkiksi päiväkirjat ja lomakkeet. Myös talkoovalvojien tulee jättää raportti 
valvonnasta hallitukselle. Hallitus voi tarvittaessa nimetä useita talkoovalvojia, mikäli sopivat henkilöt osoittavat 
kiinnostusta.  

Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalue ostaa toimeksiantosopimuksen mukaisesti 
kalastuksenvalvontapalveluita Inkoon kalastalousalueelta. Sopimus on voimassa toistaiseksi ja kumpikin osapuoli 
voi irtisanoa tulevan sesongin sopimuksen (sesonki huhti-marraskuu) viimeistään 31.12. Maksimi tuntimäärä 
sovitaan keväällä, vuonna 2020 se oli 300 valvontatuntia ja 12 toimistotuntia. Tämä on liiketoimintaa ja tämän 
osalta on Inkoon kalatalousalue arvonlisäverovelvollinen.  

Budjetissa vuodelle 2020 on hallitus varannut 31 000 € kalastuksenvalvontaan ja 3 045 € veneen maksuihin. 
Kalatalousalueen hallitus laskee, että kalastuksenvalvonnan tulot tulevat olemaan yhteensä noin 23 000 €. 

Sen lisäksi, että valvotaan kalastajien, sekä vapaa-ajankalastajien, kotitarvekalastajien että kaupallisien kalastajien 
sääntöjen noudattamista, kuuluu kalastuksenvalvojan tehtäviin tiedottaa paikallisista ja valtakunnallisista 
määräyksistä.  

Kalatalousalue pyrkii laajentamaan yhteistyötä muiden kalatalousalueiden sekä Rajavartioston, Poliisin, 
Metsähallituksen ja ELY-keskuksen kanssa. 

 

Tiedotus, yhteistyö ja lausunnot  
Kalatalousalue työskentelee yhdessä Uudenmaan rannikon kalatalousalueiden kanssa ja pyrkii yhteistyöhön myös 
viranomaisten sekä muiden kalatalousalan organisaatioiden ja vesiensuojelualueiden kanssa. Muun muassa 
kalatalousalue osallistuu omalla edustajallaan tai useamman kalatalousalueen kanssa yhteisellä edustajalla 
neljään yhteistyöryhmään, jotka ELY-keskus on kutsunut koolle. Aiemmin mainittujen lisäksi myös Vesien- ja 
merenhoidonhallintoryhmään ja Rannikkovesien kunnostusverkostoon.  

Kalatalousalue hoitaa kalastuksen, vesiympäristön ja vesienomistajien edunvalvontaa, muun muassa lausuntojen 
antamisen kautta. Toiminnanjohtaja kirjoittaa ja allekirjoittaa lausunnot, jotka tavallisesti hyväksytetään 
hallituksella sähköpostin välityksellä. 

Kalatalousalue ottaa syksyllä 2020 käyttöön omat kotisivut https://ingafiskeriomrade.fi/. Kotisivuilta löytyy muun 
muassa kartta alueen nykyisistä kalastusrajoituksista, kokouksien tiedot ja käyttö- ja hoitosuunnitelma. 

Kalatalousalueen virallinen ilmoitustaulu on tällä hetkellä Inkoon kunnan ilmoitustaulu, mutta tarkoituksena on 
muuttaa sääntöjä ja käyttää omia kotisivuja kalatalousalueen virallisena ilmoitustauluna. 

Kalatalousalue asettaa vuoden 2020 aikana kolme kalastonhoitomaksusta tiedottavaa kylttiä. Kyltit ovat 1,5 m 
kertaa 1 m ja ovat tehty alumiinista. Ne asetetaan Barösundin lossisatamaan, Inkoon kirkonkylän uuden 
veneenlaskurampin yhteyteen ja kalatalon kalasatamaan. 

 

Toiminnanjohtaja 

Toiminnanjohtajatehtävää suorittaa Tmi Gabi Lindholm toimeksiantosopimuksen mukaisesti. Toiminnanjohtaja 

hoitaa ensisijaisesti kalatalousalueen edunvalvontaa, sisäistä ja ulkoista tiedottamista, toimii sihteerinä ja 

esittelijänä sekä hoitaa hallinnolliset ja taloudelliset tehtävät. Tehtävää hoitaa Gabriella Lindholm hallituksen 

valvonnan alaisena. 
 

Koulutus 
Hallituksen jäsenet ja toiminnanjohtaja osallistuu koulutuksiin ja yhteistyötilaisuuksiin, jotka koskettavat 
kalatalousaluetta. Kalatalousalue vastaa osallistumismaksuista ja matkakustannuksista. Silloin, kun 

https://ingafiskeriomrade.fi/


toiminnanjohtaja edustaa useita kalatalousalueita samassa tilaisuudessa, jaetaan kustannukset niitä koskevien 
kalatalousalueiden kesken.  

 

Vesialueenomistajienrekisteri (Kalpa) ja vesialueenomistajien korvaukset  
Kapla-palvelu on kehitetty kalatalousalueille maa- ja metsätalousministeriön toimesta ja se sisältää muun muassa 
alueen vesikiinteistöjen tiedot ja niiden omistajat. Tietoja päivitetään kerran vuorokaudessa 
Maanmittauslaitoksen kiinteistötietojärjestelmän kautta sekä kalastusrajoitus.fi sivuston tiedoilla. Kalpa on 
maksuton kalatalousalueille. Kalpan avulla voidaan muun muassa jakaa omistajakorvaukset, luoda 
kokousosallistujien listat ja karttapalvelu, jota voidaan käyttää suunnittelussa, on kehityksen alla. Kalatalousalue 
tulee ottamaan Kalpan käyttöönsä syksyllä 2020. 

Omistajakorvaukset perustuvat kalastukseen yleisillä kalastusoikeuksilla sekä kalastusopastoimintaan. Yleisiin 
kalastusoikeuksiin kuuluu sellainen muu kalastus kuin onkiminen tai pilkkiminen, jota suoritetaan vavalla ja 
keinotekoisella syötillä, vetouistelua yhdellä vavalla, keinotekoisella syötillä ja vetouistelu sekä kalastus heittoon 
soveltuvalla vieheellä.  

Omistajakorvaukset jaetaan viehekalastusrasitukseen perustuen. Kalpassa määritetään rasitus arvoilla (0–5). Koko 
kalatalousalueelle annetaan perusarvot. Poikkeuslupa-alueet, alueet, joilla rasitus on korkeampi tai alempi, 
piirretään karttaan ja annetaan korkeampi tai matalampi arvo. Alueet, joilla yleiset kalastusoikeudet ovat kielletty 
ympäri vuoden, annetaan automaattisesti arvo 0. Vuoden 2020 aikana antaa kalatalousalue päätöksen 
periaatteista, kuinka korvaukset, jotka perustuvat kalastukseen vuonna 2019, tullaan jakamaan. 
 

Rahoitus ja hallinto  

Kalatalousalue rahoittaa toimintaansa ja hallintoaan valtion toiminta-avustuksilla ja korvauksilla, jotka 50 €:n 

säännön mukaan jäävät kalatalousalueelle, kalastuksenvalvontatuloilla, omistajakorvauksilla, jotka 

vesienomistajat ovat luovuttaneet kalatalousalueelle kalaistutuksien, kalastuksenvalvonnan ja yleisien tehtävien 

suorittamiseen, sekä kalastuskorttivaroilla, joista vesienomistajat eivät ole sopineet ja jotka vanhentuvat. 

Inkoon kalatalousalue on tallettanut omistajakorvauksia, joista ei ole sovittu Etelä-Suomen Aluehallintovirastoon, 

entiseen Lääninhallitukseen. Seuraavat maksatushakemukset tullaan tekemään kalatalousalueelle vuonna 2021, 

koska on kulunut 10 vuotta talletuksesta 30.12.2010, summa on nyt 40 155,35 € + korko.   
 

Toiminta vuonna 2021 ja siitä eteenpäin  
Vuoden 2021 toimintaa tullaan jatkamaan pitkälti samanlailla, kuin tähän suunnitelmaan on kirjattu. Käyttö- ja 
hoitosuunnitelma käsitellään ELY-keskuksessa vuonna 2021. Kun suunnitelma tulee lain voimaiseksi, voi 
kalatalousalue alkaa toteuttamaan suunnitelmaa. Talous tulee olemaan pitkällä aikavälillä haaste.  
 

Hallitus 
Inkoo 27. elokuuta 2020  


